
Školská rada při ZŠ, Tišnov, náměstí 28. října č. 1708 

Okres Brno-venkov 

 

Zápis z jednání Školské rady při ZŠ, Tišnov, náměstí 28. října 

 

Datum: 6. 3. 2025 

 

Seznam hlasujících členů ŠR: 

1. Ing. Martina Bednářová, Ph. D. 

2. Jana Štechová 

3. Michala Dvořáková 

4. pí. uč. Soňa Kvíčalová 

5. Mgr. Gabriela Štětinová 

 

Omluveni: 

6. PhDr. Irena Ochrymčuková 

 

Přítomní hosté: 

PaedDr. Radmila Zhořová,  

Mgr. Barbora Kulhánková 

 

Program jednání:  

1. Projednání zprávy České školní inspekce  

2. Volby do Školské rady 

Ad 1.) 

Všichni přítomní členové si zprávu předem pročetli. Na schůzi vedení školy zodpovědělo 

vznesené dotazy.  

Ad 2.) 

Dne 22. 3. 2025 vyprší mandát současným členům rady zvoleným za rodiče. Rodiče budou 

prostřednictvím EduPage informováni o volbách, které proběhnou hlasováním ve vestibulu školy 

(v týdnu od 17. 3. do 21. 3.). 

 

Zapsala: Mgr. Gabriela Štětinová    Schválila: Martina Bednářová 


